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AkymynaTopHuia 6nok Li-Power 3 rHisgom ans BctaBku 12 B - 4,0 A-rop (625585000)

Ne ans 3amoBneHHst 625585000
EAN (Esponelicbkuii Homep-ToBapy) 4007430226709

ANnbTepHaTVBHe 306paxeHHst

e |HTenekTyanbHe ynpasaiHHA baTapesMu ANa TPUBaAoro TepMiHy ekcrnyaTauii akyMynaaTOpHUX 6/10KiB 3 rapaHTielo 3 poku

e [lOCTilHWIN eNeKTPOHHNIM KOHTPO/Ib okpemMux enemMeHTiB (ESCP) nig yac 3apagxXaHHs, 418 0CobAMBO TPUBANOro TEPMiHY
ekcnayaTauii

e Hemae edekTy nam'sTi

e MOXMBICTb TPMBANOro 36epiraHHs 3 MaXe BiACYyTHIM CAMOPO3PSALKEHHSAM

e BuAaTHi eKoNorivyHi BNacTUBOCTI
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TexHiuHi paHi

XapaKTepucTukmn

Hanpyra akymynsaTopHoro 6s10ka
EMHICTb akyMynaTopa
EnektponocrayaHHs

Bara

12V
4 Ah
48 Wh
380g
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